ד"ר (ב) ש"ש (בז"ז) מראש המועצה

כה' חשון תש"ע
12 נובמבר 2009

נפרדים מאורה

השבוע הלכה לעולמה באופן פתאומי אורה בטיסט גלמן. אורה שניהלה במשך שנים ארוכות את מגמת המחול במכלול מעיני"ות, הייתה מורה יצירתית ומנהלת אהובה ומוערכת מאוד, שידעה ליצור קשר מיוחד עם דורות רבים של תלמידות ותלמידים. הכאב גדול מאוד. יהי זכרה ברוך.

הכיוון מערב